lunde nō habet feudum ab ip̄o domino. als enim de equitate remittit dō inuēturā. vt. l. de con. trone. inue. s̄. ff. de feudū. z bec vera sunt euz de noua inuestitura agi. si vō tem agatur de veterat̄: tūc etranē etranē t̄tes reci piūt. vt. l. de p̄re. re. c. recti feudi. ca. scidū. in. ff. de bec vera sunt falico dīs in clerico aut dō ino dicit̄ s̄nctē admittit̄ p̄res z etranē. vt. s̄. ff. de inue. ftu. inter. dō. z vafal. l. oia. s̄. ff. cum de venturū. q̄ verū est cum de rebus ecclēsie facit inuestiturā. si autē de suis. p̄p̄riaz: tūc idē dicendum est z obser uandum in clerico q̄d obs̄ seruat in laico. vt. l. q̄. t̄. ff. ff. ff. nec. ad. p̄ban. nō. inue. ca. i. z bec vera sunt q̄ dīs est in possessione. Si autem vafallus est in possessione: tūc si stetit in possessione per animum z dō s̄ciēte z nō cōtradice t̄e sine aliqua p̄batioe t̄e stium iurus iurabit vafallus vel vel p̄trē lunde inuestitū fuisse: ne als in p̄a ignōratia vel parū t̄e post negligētia cū inq̄ possēssionis p̄uio q̄ vafal. oia. c. ff. vō. aliquis. q̄ aut dicit sunt de facrācētis p̄cōtādū intelligēda sunt cum determinatione eius q̄ legatur. ff. de reg. re. c. ff. ca. sacramento. z. c. item fit inter dominum. R̄cuz.

**C**ōno cogēt. hinc videtur obuiare. C. de testa. inuic. r. tūc accidit. p̄pter iurisdictionē q̄d bz dīs. est est inuēturā. z ideo ab eo cōpēllēnt fieri inuestitū reuolare. vt. in l̄. bar. de off. iud. vt. iud. q̄ aut dicit sunt de p̄batione nōne inuestiture intelligenda sunt de q̄ aliud feudū nō habet. vt. l. de succē. sen. p̄ inuestitura. c. illud q̄des. Sed forte vbi bz bene testatū vafallus: faciēda est subditio. f̄z verū possidet dīs an ip̄e vafallus: vt in p̄mo loco nō s̄t sufficientis corroboratio per etranos: vt sic in scō sufficiant etranē. vt. l. q̄. i. q̄ t̄tes sunt nec. ad. p̄ban. nouā inuestitū. c. p̄le clericus.

**C**ōmpellat. hinc p̄nā p̄nā dīs si nō cōpēllat. f̄z q̄ etranē z q̄ als repellent̄ admittant̄: q̄ etranē a populo vel comite cōpēllant̄. vt. s̄. ff. inter. dō. z vafal. oia. c. i. Sed q̄ro si vafallus p̄ alios t̄es nō possit pbare nisi per p̄res z nō eos testimonio viciere repellentes nō cōpēllit: quid iuris sit? R̄n. intelligo q̄ possit a comite vel a populo postulare vt cōpēllant̄. q̄ si cessauerint ipeatorē adire d̄z z q̄ dō sit statuerit obuiare: sic de etranos dicit̄. f̄z. s̄. p̄. c. i. t̄. q̄ quod dicitur. licere per alios pbare: fauore vafalli dicit̄. vnde non debet ad eius licētes retōquere: q̄ est sit parū. p̄ducto denegat̄ per etranos cum etranē abfuerint. nāz alibi dicit̄ fauore pupilli: ne tūco possit hereditatē delatā pupillo sine eius voluntate vel actu acquirere. C. de iur. delib. potuit. q̄ c. ff. intelligit̄ est vt in eius p̄rni cieri nō reuertatur quod fieret h̄ adduc fari. nō possit vel sensu carere. vt. p̄t̄ta q̄ est furiosus. C. ad trebell. p̄. lic. ergo ita est interpretatio faciēda vt in vafalli perniciem non reuertatur quod in eius p̄uilegiū fuerat cōcessum. similia studiosio inquirant. Sed dicit̄ p̄t̄ta q̄ acceptio inuēturā. q̄ sic h̄t est q̄ de h̄ d̄cō. d̄. C. de fideicom. l. i. z arg. ff. de vfur. cū de in re verfo. licet cōtra videatur. C. de pac. ff. certus.

**C**ō Si vero vafallus quidē possidet vel si feudus camere aut dō possessionis damni afferat. vt. s̄. ff. de inueh. inter. dō. z vafal. oia. c. ff. vō. aliquis. q̄ aut dicit sunt de facrācētis p̄cōtādū intelligēda sunt cum determinatione eius q̄ legatur. ff. de reg. re. c. ff. ca. sacramento. z. c. item fit inter dominum. R̄cuz.

**C**ōno cogēt. hinc videtur obuiare. C. de testa. inuic. r. tūc accidit. p̄pter iurisdictionē q̄d bz dīs. est est inuēturā. z ideo ab eo cōpēllēnt fieri inuestitū reuolare. vt. in l̄. bar. de off. iud. vt. iud. q̄ aut dicit sunt de p̄batione nōne inuestiture intelligenda sunt de q̄ aliud feudū nō habet. vt. l. de succē. sen. p̄ inuestitura. c. illud q̄des. Sed forte vbi bz bene testatū vafallus: faciēda est subditio. f̄z verū possidet dīs an ip̄e vafallus: vt in p̄mo loco nō s̄t sufficientis corroboratio per etranos: vt sic in scō sufficiant etranē. vt. l. q̄. i. q̄ t̄tes sunt nec. ad. p̄ban. nouā inuestitū. c. p̄le clericus.

**C**ōmpellat. hinc p̄nā p̄nā dīs si nō cōpēllat. f̄z q̄ etranē z q̄ als repellent̄ admittant̄: q̄ etranē a populo vel comite cōpēllant̄. vt. s̄. ff. inter. dō. z vafal. oia. c. i. Sed q̄ro si vafallus p̄ alios t̄es nō possit pbare nisi per p̄res z nō eos testimonio viciere repellentes nō cōpēllit: quid iuris sit? R̄n. intelligo q̄ possit a comite vel a populo postulare vt cōpēllant̄. q̄ si cessauerint ipeatorē adire d̄z z q̄ dō sit statuerit obuiare: sic de etranos dicit̄. f̄z. s̄. p̄. c. i. t̄. q̄ quod dicitur. licere per alios pbare: fauore vafalli dicit̄. vnde non debet ad eius licētes retōquere: q̄ est sit parū. p̄ducto denegat̄ per etranos cum etranē abfuerint. nāz alibi dicit̄ fauore pupilli: ne tūco possit hereditatē delatā pupillo sine eius voluntate vel actu acquirere. C. de iur. delib. potuit. q̄ c. ff. intelligit̄ est vt in eius p̄rni cieri nō reuertatur quod fieret h̄ adduc fari. nō possit vel sensu carere. vt. p̄t̄ta q̄ est furiosus. C. ad trebell. p̄. lic. ergo ita est interpretatio faciēda vt in vafalli perniciem non reuertatur quod in eius p̄uilegiū fuerat cōcessum. similia studiosio inquirant. Sed dicit̄ p̄t̄ta q̄ acceptio inuēturā. q̄ sic h̄t est q̄ de h̄ d̄cō. d̄. C. de fideicom. l. i. z arg. ff. de vfur. cū de in re verfo. licet cōtra videatur. C. de pac. ff. certus.

**Decretis leges obuiare non possunt.**

**Debitoz noia inter immobilia numerā.**

**Inuēturā dī loco p̄bationis succedit.**

Recusat. hoc videlicet intelligi si penitus dno fidelitatem se facturum negat: non q' inuestitura non debeat fidelitatem precedere. vt. j. prope. nec enim est ei fides prestanda quod vel contra fidem verari: vt alibi notati sollicitus. C. de pac. cum proponas.